CALON BUPATI DAN WAKIL BUPATI TERPILIH KABUPATEN 

BENGKULU TENGAH TAHUN 2024. 

KESATU :  Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati 

Kabupaten Bengkulu Tengah Nomor Urut 1 (Satu) Sdr. Drs. 

Rachmat Riyanto, S.T., M.A.P  dan Sdr. Tarmizi, S.Sos dengan 

perolehan suara sebanyak 33.392 (Tiga Puluh Tiga Ribu Tiga 

Ratus Sembilan Puluh Dua) suara ataU 45,89 % (Empat 

Puluh Lima koma Delapan Puluh Sembilan Persen) dari total 

suara sah, sebagai Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati 

Terpilih  Kabupaten Bengkulu Tengah Periode Tahun 2025–

2030  dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Bengkulu